
R−LABEL 八千代緑ヶ丘オフィス開設のご案内 

 

拝啓  

 

仲秋の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます 

さてこの度グループブランド R−LABEL(アールレーベル)の新オフィスを千葉県八千代市に

開設いたしました  

弊社は重厚な壁と安心に包み込まれるＲＣ住宅や 自然素材に囲まれてゆとりある暮らしを実

限する木造住宅を中心に首都圏エリアで注文住宅を建築しております  

今回開設するオフィスは 2 階建ＲＣ造で 弊社のＲＣ住宅を体感していただける造りになって

おります 

土曜日 日曜日もご覧いただけますのでお近くにお越しの際は是非お立ち寄りください 心よ

りお待ちしております 

今後もご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

本来であれば拝眉のうえご挨拶申し上げるべきところ はなはだ略式でございますが書面にて

ご挨拶申し上げます 

尚 誠に勝手ながら祝花等につきましては お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただ

きます 

 

敬具 

R−LABEL 八千代緑ヶ丘オフィス                                                     

住所 〒276-0040 千葉県八千代市緑が丘西 1 丁目 10−2                                

電話  ０４７(４０５)２４７１ 

 

令和 4 年 11 月吉日 

株式会社相川スリーエフ 株式会社 One’s Life Home

グループブランド R−LABEL 代表 相川一臣    


